
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj, podkarpackie Zarządzenie Nr 540 
Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 18 maja 2021 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Koła Gospodyń Wiejskich w Posadzie Jaćmierskiej

Na podstawie art. 262 ust.l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz.305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), §11 Uchwały Nr XXX/233/2021 Rady Gminy Zarszyn w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok oraz Zarządzenia Nr 496 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 24 lutego 2021 roku 
w sprawie regulaminu udzielenia pożyczek dla organizacji pozarządowych działających na terenie 
Gminy Zarszyn. Wójt Gminy Zarszyn

zarządza co następuje: 

§1
Udziela się z budżetu gminy pożyczkę krótkoterminową w wysokości 15.539,08 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych 08/100) dla Koła Gospodyń Wiejskich w 
Posadzie Jaćmierskiej na realizację zadania pn. „Organizacja warsztatów i imprezy 
promujących obszar LGD „Dorzecze Wisłoka oraz wydanie publikacji „ w ramach projektu 
grantowego pt. „Wykonanie robót budowlanych dla zachowania dziedzictwa oraz organizacja 
wydarzeń kulturalnych dla promocji obszaru realizowanego przez Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania „Dorzecze Wisłoka". Celem zadania jest zachowanie dziedzictwa lokalnego 
poprzez realizację zadań polegających na wykonaniu robót budowlanych dwóch obiektów 
oraz promocja obszaru i produktów lokalnych LGD „Dorzecze Wisłoka,, poprzez realizację 
dwóch zadań polegających na organizacji imprez, warsztatów oraz wydaniu publikacji. 
Pożyczka udzielana jest na podstawie Umowy o powierzenie grantu Nr 4/2020/DP z dnia 
01.10.2020 roku.

§2
1. Pożyczka jest nie oprocentowana .
2. Termin spłaty pożyczki ustala się do dnia - 30 dni od dnia otrzymania środków od 

dysponenta, jednak nie dłużej niż do dnia 31.12.2021 r.
3. Szczegółowe warunki przekazania oraz spłaty pożyczki zostaną określone w umowie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


